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ЗАСЕДАНИЕ КОМИТЕТА 
по природопользованию, лесопромышленному комплексу и экологии №3
«31» октября 2018 года
Время 12:00
Каб.609а
	№ п/п
	Наименование 
проекта нормативного правового акта / рассматриваемого вопроса
	Субъект 
законодательной 
инициативы
/
докладчик
	Краткая характеристика проекта нормативного правового акта /рассматриваемого вопроса
	Соответствие плану деятельности комитета на 2018 
год
	Результаты рассмотрения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	проект областного закона «О внесении изменений в областной закон «О реализации органами государственной власти Архангельской области государственных полномочий в сфере лесных отношений» и статьи 14 и 21 областного закона «Об особо охраняемых природных территориях в Архангельской области»
	
	Губернатор АО, Прокуратура АО, управление министерства юстиции РФ по АО и НАО поправок не имеют. Администрация МО «Вельский район»,  «город Коряжма», «город Мирный»  поддерживают законопроект.

	вне плана
	Рекомендовать депутатам 
областного Собрания депутатов принять законопроект во втором чтении с учетом принятой поправки



